
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N" do Empenho: 9175/2021 Ordinário N° da Liquidação: 2 / 2021 Data: 19/11/2021

Credor: 104695 - MAIS SAÚDE MARD9GÁ PRODUTOS MÉDICOS B

Endereço: Comercial: Avenida Cidade de Leiria, 493 - - C.E.P. 87013280 - Maringá - PR

C.N.P.J.: 29.715.704/0001-22 Insc. Est.:

Órgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07002 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1303 SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERCÍCIO'

Processo : 282/2.021,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 68/2.021,00

Valor do Empenhado

19.109,40

Saldo Anterior do Empenho
15.293,40

Valor Liquidado

15.293,40

Saldo Atual do Empenho
0,00

Motivo: Aquisição de fórmulas infantis, dietas e suplementos alimentares para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde

ITEM

103653

103658

103659

103647

QTD
144,00

60,00

60,00

480,00

UN

UNID.

UNID.

UNID.

UNID

ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO
ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO, PARA USO O 40,00
FORMULA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, COM SEUS NU 17,61
ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA NUTRI 18,00
ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA NUTRI 15,41

Documentos Fiscais:

NOTA HSCAL ELETRÔNICA

N° Documento

2739

Valor

15.293,40

Série

D-1

Data

11/11/2021

Valor Liquido a Pagar : 15.293,40

N° Nona Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado

19/11/2021

Data do Empenho

03/11/2021

LiquidadoVor

PAULO CÉSAR MORI

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-01-11 10:47:06)
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